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Proc. Administrativo 274/2024

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM
Para: PL-PR - Presidéncia
Data: 02/12/2024 as 15:16:41
Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-GV-GLM, PL-PR, PL-PR-DSCF

Requerimento de Viagem

NOME DO REQUISITANTE*:
Lucas Mateos Pereira

CARGO*:
Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:
Cumprimento de agenda com Diretor da Sabesp em Botucatu, para tratativas de assuntos institucionais de interesse do
Municipio.

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:
R. Dr. Costa Leite, 2000 - CECAP, Botucatu - SP, 18606-000

DATA DA SAIDA*:
02/12/2024

HORARIO DA SAIDA DA CAMARA*:
09h00min

DATA DA VOLTA*:
02/12/2024

HORARIO ESTIMADO DE VOLTA NA CAMARA*:
17h00min

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
SIM

NOME DO MOTORISTA*:
Jesaias Riello

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
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NAO

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVER)*:
0.00

Excelentissimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorizagdo de viagem para participacdo no evento de acordo com as informagbes
descritas no formulario, comprometendo-me a apresentar relatério de participagéo e de comprovagao de despesas.

LUCAS MATEOS PEREIRA
Vereador

Assinado digitalmente (emissao) por:

Assinante Data Assinatura
LUCAS MATEOS PEREIRA 02/12/2024 15:20:10 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 20CF-265E-8A18-6C20
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Proc. Administrativo 1- 274/2024

De: ANDERSON M. - PL-PR
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 05/12/2024 as 14:57:04

Ciente do requerimento de autorizagao de viagem de autoria do gabinete do vereador Lucas M. P.

Pleito fora previamente DEFERIDO de forma verbal por esta presidencia.

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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Proc. Administrativo 2- 274/2024

De: LUCASP.-PL-GV-GLM

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 05/12/2024 as 16:51:09

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participagéo e de

despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas:Reunido com diretores da Sabesp em Botucatu.

Veiculo utilizado: ...

Data

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

Tipo de doc.

Cupom fiscal

Cupom fiscal

Cupom fiscal

Cupom fiscal

Cupom fiscal

COMPROVANTES DE DESPESAS

N° doc.

24.3878

Fornecedor

Conc.Rodovias Integradas do Oeste
S/A

Conc.Rodovias Integradas do Oeste
S/A

Conc.Rodovias Integradas do Oeste
S/A

Conc.Rodovias Integradas do Oeste
S/A

Jad Zogheib e Cia Ltda - duas
refeicdes

Valor em R$

15,00

18,30

18,30

18,30

66,21

Total de despesas | 136,11

Adiantamento concedido 00,00

Devolucdo / Reembolso | 136,11

Declaragao: Declaro que o veiculo retornou nas mesmas condigdes de saida da Camara, conforme verificado pelo

Setor de Frota.

Observagoes:Os pedagios foram pagos, visto que o cartdo de liberagdo nos pedagios encontra-se vencido.

ADEXGSMATEOS PEREIRA

WHASABP_Image 2024 12 02 at 15 32 07.jpeg
WhatsApp_Image_2024_12_02_at 15 _32_36.jpeg
WhatsApp_Image_2024_12_02_at 15 _33_07.jpeg
WhatsApp_Image_2024_12_02_at 15 _33_34.jpeg
WhatsApp_Image_2024_12_02_at 15 _34_50.jpeg
WhatsApp_Image_2024_12_05_at 16_49_52.jpeg

Assinado digitalmente (emisséo) por:
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Assinante Data Assinatura
LUCAS MATEOS PEREIRA 05/12/2024 16:51:48 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 6D89-632B-9EAC-0B11

1Doc: 5/5









Docunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
CONC. RODOYIAS INTEGRADAS DO OESTE S/A
CNPJ: 03.497.792/0001-40 02.12.2024 14:50:36
GFE: G017001006173316185609613FF37
Placa do Ueiculo: XXX9999
P1 - BUADRA Via:06 Leste frrecadador:04128
Classe: 01 Ualor:RS 18.30 Dinheiro
Reciba: WHEGIP6S03ZH Recebido: 18.30 Troco: RS 0.00
Tributes: Ulr. estin. 18,24% {(Fonte:IBPT)
Para incluir placa, CPF/CNPJ no doc. fiscal equivalente,
acesse o portal uuy.spuias.con.br en ate 7 dias
0800 - 703 5030



Docunento Fiscal Equivalente IH 1.731 RFG

CONC. RODDVIAS INTEGRADAS DO OESTE S/A
CHBJ: 03.497.782/0001-40 02.12.2024 11:56:05

DRE: 001?0020131?3315136525371HE84

1aca do Veiculo: £XX9999

P? - ITATINGA Uia:13 Oeste Arrecadadnr: 84104
Classe: 01 Valor:R$ 18.30 Dinheiro
" Racibo: ISHFIC6S0BLY Recebido: 50.00 Troco: B8 31.70
Tributos: Vi, estif. 18,24% (Fonte:18PT)

para incluir placd, CPF/CHPJ no doc. fizecal equivalente,

acesse o portal uuu.sovias.ﬁnm.br an ate 7 dias

0500 - 703 5030




Docunento Fisea! Bduivalente IN 1.731 RFER
CONC. RODOUIAS INTEGRHDHS DO OESTE $/A
CNPJ: 03.497.792/0001-40 02.12.2024 14:27:12
DFE: 00170020061733160452213760094
Placa do Ueiculo: XXX9999
P2 ~ ITATINGA Via:06 Leste Arrecadador:0360%
Classe: 01 Ualor:k$ 15.30 Dinheiro
Recibo: H533DP5S034B Recebido: 18.30 Troco: RS 0.00
Iributos: Ulr. estin. 18,24% (ronte:l1BPT)
Para incluir piaca, CPF/CHPJ no doc. fiscal equivalente,
ACESSe 0 portal wuw.spyias.con.br gn ate / gias
0800 - 703 5030
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CUPOR FISCAL ELETRONICO - SAT
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0 DESCRICAD
5}57 ﬁﬁ?&f UNITARIO (R%) sT UL ITEW (R$)

. 0230243000000 SELF SERVICE kg
01 0230 0,322 KG x 72,90 T07 23,47

07 03000001453604 COCA COLA ZERD 350n]
1 UN x 5,98 F 5,98

03 0230243000000 SELF SERVICE kg
0,436 KG x 72,90 107 31,78

04 03000001527732 GUAR.ANTARC. ZERD 350HL
1 UM x 4,98 F 4,98

__________

TOTAL HS% 66,21
1-DIHHETR 100,00
TROCO 33,79

No.Serie do SAT 000352265
02/12/2024 13:07:50
3594 1253 0452 6600 1431 5900 0352 2652 4387 8367 8531
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Qunsu]te n AR Code pelo aplicativo "De olho na nota"
dispontivel na AppStore (Apple) e Play Store (Android)

*Ualor aprox. dos tribufos do iten

Referente an cupon 379371, POV éé ‘‘‘‘‘‘‘‘‘
Trib.Aprox RS Fed: 8,98 Est: 11,90 Mun: 0,00
Fonte: IBPT JEB048

PU000581/000246
Li:14 Cx:233 Ecf:233 Oper(a):110353-Guilherne Gabr

Ugnd: 000001
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